
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Самарский государственный экономический университет» 

 

 

 ПРИКАЗ 

Самара 

 

№  40-ОВ « 26 » января  2026 года 
 

 

Руководствуясь Постановлением Администрации городского округа 

Самара от 19.01.2026 № 18 «О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Самара от 07.02.2018 № 56 «О расчете и об 

установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за 

наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и 

договорам найма жилых помещений муниципального и государственного 

жилищных фондов», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу от 13.08.2018 № 481-ОВ, 

изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Установить, что тарифы, указанные в приложении к настоящему 

приказу, применяются: 

2.1. При заключении договоров найма жилых помещений в общежитиях 

ФГАОУ ВО «СГЭУ», начиная с 1 января 2026 года. 

2.2. По договорам найма жилых помещений в общежитиях ФГАОУ ВО 

«СГЭУ», заключенным до 1 января 2026 года, – начиная с 1 января 2026 года 

(с нового расчетного периода). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по молодежной политике Поздышеву О.Н. 

 

 

             И.о. ректора                                                            Е.А.Кандрашина 

 
 

Разработчик: начальник ПФУ Борякова О.В. 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кандрашина Елена Александровна
Должность: И.о. ректора ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический 
университет»
Дата подписания: 06.02.2026 16:17:32
Уникальный программный ключ:
2db64eb9605ce27edd3b8e8fdd32c70e0674ddd2

http://docs.cntd.ru/document/446611455
http://docs.cntd.ru/document/446611455
http://docs.cntd.ru/document/446611455
http://docs.cntd.ru/document/446611455
http://docs.cntd.ru/document/446611455


 

Приложение к приказу  

№ 40-ОВ от « 26 » января 2026 г. 

 

 

 

Тарифы, применяемые при расчете платы за проживание 

в общежитиях ФГАОУ ВО «СГЭУ» 

 

Плата за наем жилого помещения: 

 

Наименование 

общежития 

Адрес общежития Плата за 1 м2  

жилой площади в 

месяц (с учетом 

понижающего 

коэффициента) 

Общежитие № 1 

литера «Кк» 

г. Самара, ул. Галактионовская, 118 6 руб. 63 коп. 

Общежитие № 2 г. Самара, ул. Советской Армии, 149 6 руб. 01 коп. 

Общежитие № 4 г. Самара, ул. Советской Армии, 141, к. О 9 руб. 01 коп. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             

 


